
UCHWAŁA NR XXVI/303/2017
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów w opłacie targowej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, ust. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 716 z późn. zm.) i art. 47 §4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 201 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

W uchwale Nr XLVIII/512/2014 Rady Miasta Ustroń z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie zarządzenia 
inkasa oraz określenia inkasentów w opłacie targowej zmienia się § 2 w ten sposób, że dopisuje się punkt 
6 w brzmieniu:

„6. Sławomir Rutkowski”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: DB6B325B-1B9D-4A01-BFA4-C64D96A27D14. Podpisany Strona 1




